



# Dackegymnasterna anställer tränare

Vi på Dackegymnasterna söker två tränare på minst deltid/timmar med start enligt överenskommelse för att komplettera vårt dedikerade team. Vi söker dig med en stark passion för gymnastik och en önskan att utveckla och inspirera ungdomar i åldrarna 7-15 år. Om du är en energisk och engagerad person som brinner för att arbeta med barn och ungdomar, kan detta vara en fantastisk möjlighet för dig att bli en del av vårt team. Tjänsternas omfattning och innehåll kommer att individanpassas utifrån dig som sökande.

## Om oss

Dackegymnasterna är en förening som är verksam i stora delar av Växjö och en central punkt är specialhallen Gymnastikens hus där kärnan av vår verksamhet är placerad. Vi är en av de största föreningarna i Växjö med över 1100 medlemmar och 180 ideella ledare, och med en passion för att förena och göra skillnad genom gymnastik. Basen i föreningen är barngymnastik och trupp gymnastik, men vi har även grupper inom Alla kan gympa och AMT, samt kursverksamhet. Föreningen deltar i olika skolsamarbeten, bland annat en lokal idrottsprofil på högstadie- och gymnasienivå. Vår vision är att vara en ledande förening där glädje, gemenskap, utveckling, kvalitet och engagemang genomsyrar allt vi gör.

## Om tjänsten

Tjänsten innefattar planering, genomförande av träningar för barn och ungdomar i både tävlings- och träningsgrupper samt ledning och samordning av ledarteamen. Du kommer även vara delaktig i olika projekt och verksamhetsutveckling för att främja kort- och långsiktiga mål.

Vidare kommer dina arbetsuppgifter innefatta vissa administrativa sysslor relaterade till grupperna, samt att planera och genomföra läger, tävlingar och andra arrangemang tillsammans med dina kollegor. Vissa administrativa arbetsuppgifter på Dackegymnasternas kansli kan också vara aktuellt för tjänsten.

Vi söker två tränare, varav en av tjänsterna bland annat fokuserar på genomförande av träningar via skolsamarbeten. Är du intresserad av att arbeta med detta kommer du ha ett varierande schema med dag- och kvällspass.

Det viktigaste för oss är att du ska trivas, och att dina kunskaper ska användas på ett bra sätt i Dackegymnasterna. Därför kommer vi individanpassa tjänsten tillsammans, och göra en tydligare arbetsbeskrivning för dig när vi träffats.

### Om dig

Du som söker har erfarenhet av att vara gymnastiktränare och med truppgymnastik A som lägst. Högre licens är meriterande. Du har ett starkt engagemang och intresse för barn- och ungdomsidrott, har en hög ambitionsnivå och en vilja att utvecklas som ledare. Förmågan att arbeta både självständigt och i team är avgörande, och du förväntas ha goda kommunikationsfärdigheter för att kunna interagera effektivt med gymnaster, ledare och föräldrar. Att vara organiserad, ansvarstagande och hjälpsam är andra viktiga egenskaper. Tidigare erfarenhet av administrativt arbete är meriterande.

Det är en förutsättning att du behärskar både svenska och engelska i tal och skrift. Som anställd kommer du att samarbeta med vår verksamhetschef, kanslist och tränare för att driva föreningens verksamhet mot uppsatta mål. Du kommer ha möjlighet till att delvis arbeta hemifrån, ett friskvårdsbidrag på 3000 kr och viss förtroendearbetstid. Tjänsten kan vara antingen en visstidsanställning eller en tillsvidareanställning på heltid eller deltid med en inledande provanställning på sex månader, beroende på typ av tjänst.

### Ansökan och kontakt

Skicka ditt CV och personliga brev till Elin Anttonen på [elin.anttonen@dackegymnasterna.se](mailto:elin.anttonen@dackegymnasterna.se). Vi kommer att genomföra intervjuer löpande, så vi uppmuntrar dig att ansöka så snart som möjligt.

Vi ser fram emot din ansökan och att välkomna dig till vårt team!